
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie gminy Stryków 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 , art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 , poz. 974,

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223.poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.7 ust. 1 i 2 , art. 10 ust

3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz.

1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz.

720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem i mapą sieci dróg gminnych stanowiącą  załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

CZĘŚĆ OPISOWA  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 września 2009 r.

L.p. Przebieg dróg 
1. droga przez wieś Gozdów
2. droga przez wieś Sadówka
3. Anielin Swędowski - Ciołek - Osse - Bronin - Wrzask - Gozdów
4. Bronin - Zagłoba
5. droga przez wieś Wrzask
6. droga przez wieś Koźle
7. Osse - Ciołek - gr. gm. Zgierz
8. droga przez wieś Wola Błędowa (do autostrady A-1)
9. Wola Błędowa (do lasu)
10. Bratoszewice – cz. ul. Zatorze od drogi powiatowej nr 5120E
11. Bratoszewice od ul. Wolskiej (droga powiatowa nr 5112E) do lasu
12. Wyskoki od drogi krajowej nr 14 do lasu
13. Bratoszewice, ul. Polna - Wyskoki
14. Bratoszewice - Kalinów
15. Bratoszewice, ul. Nowości - do rzeki Mrożyca
16. Bratoszewice, ul. Ogrodnicza - Nowostawy Górne
17. Rokitnica - do ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach
18. Rokitnica - od drogi krajowej nr 14 do wsi
19. Nowostawy Górne - do granicy gminy Dmosin
20. droga przez wieś Niesułków Kolonia – do granicy gminy Brzeziny
21. droga przez wieś Niesułków – pomiędzy autostradami A-2 i A-1
22. droga przez wieś Anielin – do granicy gminy Brzeziny
23. Ługi - Cesarka
24. droga przez wieś Sosnowiec Pieńki do drogi krajowej nr 14
25. Michałówek - Ługi
26. droga przez wieś Michałówek
27. Dobra, ul. Kosynierów
28. Kiełmina - Zelgoszcz
29. Zelgoszcz (przy granicy ze Swędowem)
30. droga przez wieś Zelgoszcz
31. Smolice - Anielin Swędowski - Swędów
32. Tymianka - Smolice
33. Krucice - Koźle
34. Tymianka - Wola Błędowa
35. Michałówek - Dobra ul. Orzechowa
36. Osse - granica gminy Zgierz
37. Osse - Tymianka
38. Sosnowiec – przy granicy z Michałówkiem
39. droga przez wieś Sosnowiec
40. droga przez wieś Smolice
41. Zelgoszcz - Swędów
42. Dobra, ul. Starowiejska
43. Smolice – od drogi krajowej nr 14 do Tulipan Park
44. droga przez wieś Sosnowiec (od strony zjazdu z autostrady A-2)
45. Niesułków Kolonia (w kierunku wsi Poćwiardówka, gmina Brzeziny)
46. granica miasta Łódź (ul. Moskule) - Dobra Nowiny, ul. Piotrowiczowej
47. Stryków, ul. Batorego, ul. Zakładowa, ul. Polna.
48. Stryków, ul. Broniewskiego, ul. Prusa
49 Stryków, ul. Browarna
50. Stryków, ul. Cicha, ul. Jana Pawła II, ul. Wschodnia
51. Stryków, ul. Cmentarna, ul. Dojazdowa
52. Stryków, ul. Głowackiego
53. Stryków, ul. Grunwaldzka
54. Stryków, ul. Kilińskiego
55. Stryków, ul. Krasickiego
56. Stryków, ul. Krótka
57. Stryków, ul. Legionów
58. Stryków, Pl. Łukasińskiego, ul. Stryjkowskiego
59. Stryków, ul. Ogrodowa
60. Stryków, ul. Bitumiczna
61. Stryków, ul. Orzeszkowej, ul. Staszica, ul. Słowackiego
62. Stryków, ul. Paderewskiego
63. Stryków, ul. Piłsudskiego, ul. Rolnicza
64. Stryków, ul. Plater, ul. Wolska, ul. Szafera
65. Stryków, ul. Podlipie
66. Stryków, ul. Pszeniczna
67. Stryków, ul. Reymonta
68. Stryków, od ul. Stary Rynek, ul. Kolejowa
69. Stryków, ul. Stodolniana
70. Stryków, ul. Tuwima
71. Stryków, ul. Witosa
72. Stryków, ul. Zacisze
73. Stryków, ul. Zlotowa
74. Stryków, ul. Żeromskiego
75. Stryków, ul. Żytnia
76. Stryków, ul. Kopernika
77. Dobieszków - granica gminy Nowosolna (w kierunku wsi Borchówka)
78. Droga przez wieś Dobieszków
79. Cesarka -Warszewice
80. Klęk (przy parku, do gr. m. Łodzi)
81. Klęk (do gr. m. Łodzi, w kier. ul. Żółwiowej)
82. Zelgoszcz (do granicy gminy Zgierz)
83. Tymianka (Osiedle)
84. Niesułków Kolonia przy gr. gm. Dmosin

ID: MUFQN-JPNJW-OVYZY-NTWIG-WNTWB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie gminy Stryków 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 , art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 , poz. 974,

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223.poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.7 ust. 1 i 2 , art. 10 ust

3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz.

1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz.

720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem i mapą sieci dróg gminnych stanowiącą  załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

CZĘŚĆ OPISOWA  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 września 2009 r.

L.p. Przebieg dróg 
1. droga przez wieś Gozdów
2. droga przez wieś Sadówka
3. Anielin Swędowski - Ciołek - Osse - Bronin - Wrzask - Gozdów
4. Bronin - Zagłoba
5. droga przez wieś Wrzask
6. droga przez wieś Koźle
7. Osse - Ciołek - gr. gm. Zgierz
8. droga przez wieś Wola Błędowa (do autostrady A-1)
9. Wola Błędowa (do lasu)
10. Bratoszewice – cz. ul. Zatorze od drogi powiatowej nr 5120E
11. Bratoszewice od ul. Wolskiej (droga powiatowa nr 5112E) do lasu
12. Wyskoki od drogi krajowej nr 14 do lasu
13. Bratoszewice, ul. Polna - Wyskoki
14. Bratoszewice - Kalinów
15. Bratoszewice, ul. Nowości - do rzeki Mrożyca
16. Bratoszewice, ul. Ogrodnicza - Nowostawy Górne
17. Rokitnica - do ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach
18. Rokitnica - od drogi krajowej nr 14 do wsi
19. Nowostawy Górne - do granicy gminy Dmosin
20. droga przez wieś Niesułków Kolonia – do granicy gminy Brzeziny
21. droga przez wieś Niesułków – pomiędzy autostradami A-2 i A-1
22. droga przez wieś Anielin – do granicy gminy Brzeziny
23. Ługi - Cesarka
24. droga przez wieś Sosnowiec Pieńki do drogi krajowej nr 14
25. Michałówek - Ługi
26. droga przez wieś Michałówek
27. Dobra, ul. Kosynierów
28. Kiełmina - Zelgoszcz
29. Zelgoszcz (przy granicy ze Swędowem)
30. droga przez wieś Zelgoszcz
31. Smolice - Anielin Swędowski - Swędów
32. Tymianka - Smolice
33. Krucice - Koźle
34. Tymianka - Wola Błędowa
35. Michałówek - Dobra ul. Orzechowa
36. Osse - granica gminy Zgierz
37. Osse - Tymianka
38. Sosnowiec – przy granicy z Michałówkiem
39. droga przez wieś Sosnowiec
40. droga przez wieś Smolice
41. Zelgoszcz - Swędów
42. Dobra, ul. Starowiejska
43. Smolice – od drogi krajowej nr 14 do Tulipan Park
44. droga przez wieś Sosnowiec (od strony zjazdu z autostrady A-2)
45. Niesułków Kolonia (w kierunku wsi Poćwiardówka, gmina Brzeziny)
46. granica miasta Łódź (ul. Moskule) - Dobra Nowiny, ul. Piotrowiczowej
47. Stryków, ul. Batorego, ul. Zakładowa, ul. Polna.
48. Stryków, ul. Broniewskiego, ul. Prusa
49 Stryków, ul. Browarna
50. Stryków, ul. Cicha, ul. Jana Pawła II, ul. Wschodnia
51. Stryków, ul. Cmentarna, ul. Dojazdowa
52. Stryków, ul. Głowackiego
53. Stryków, ul. Grunwaldzka
54. Stryków, ul. Kilińskiego
55. Stryków, ul. Krasickiego
56. Stryków, ul. Krótka
57. Stryków, ul. Legionów
58. Stryków, Pl. Łukasińskiego, ul. Stryjkowskiego
59. Stryków, ul. Ogrodowa
60. Stryków, ul. Bitumiczna
61. Stryków, ul. Orzeszkowej, ul. Staszica, ul. Słowackiego
62. Stryków, ul. Paderewskiego
63. Stryków, ul. Piłsudskiego, ul. Rolnicza
64. Stryków, ul. Plater, ul. Wolska, ul. Szafera
65. Stryków, ul. Podlipie
66. Stryków, ul. Pszeniczna
67. Stryków, ul. Reymonta
68. Stryków, od ul. Stary Rynek, ul. Kolejowa
69. Stryków, ul. Stodolniana
70. Stryków, ul. Tuwima
71. Stryków, ul. Witosa
72. Stryków, ul. Zacisze
73. Stryków, ul. Zlotowa
74. Stryków, ul. Żeromskiego
75. Stryków, ul. Żytnia
76. Stryków, ul. Kopernika
77. Dobieszków - granica gminy Nowosolna (w kierunku wsi Borchówka)
78. Droga przez wieś Dobieszków
79. Cesarka -Warszewice
80. Klęk (przy parku, do gr. m. Łodzi)
81. Klęk (do gr. m. Łodzi, w kier. ul. Żółwiowej)
82. Zelgoszcz (do granicy gminy Zgierz)
83. Tymianka (Osiedle)
84. Niesułków Kolonia przy gr. gm. Dmosin

ID: MUFQN-JPNJW-OVYZY-NTWIG-WNTWB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie gminy Stryków 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 , art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 , poz. 974,

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223.poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.7 ust. 1 i 2 , art. 10 ust

3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz.

1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz.

720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem i mapą sieci dróg gminnych stanowiącą  załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

CZĘŚĆ OPISOWA  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 września 2009 r.

L.p. Przebieg dróg 
1. droga przez wieś Gozdów
2. droga przez wieś Sadówka
3. Anielin Swędowski - Ciołek - Osse - Bronin - Wrzask - Gozdów
4. Bronin - Zagłoba
5. droga przez wieś Wrzask
6. droga przez wieś Koźle
7. Osse - Ciołek - gr. gm. Zgierz
8. droga przez wieś Wola Błędowa (do autostrady A-1)
9. Wola Błędowa (do lasu)
10. Bratoszewice – cz. ul. Zatorze od drogi powiatowej nr 5120E
11. Bratoszewice od ul. Wolskiej (droga powiatowa nr 5112E) do lasu
12. Wyskoki od drogi krajowej nr 14 do lasu
13. Bratoszewice, ul. Polna - Wyskoki
14. Bratoszewice - Kalinów
15. Bratoszewice, ul. Nowości - do rzeki Mrożyca
16. Bratoszewice, ul. Ogrodnicza - Nowostawy Górne
17. Rokitnica - do ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach
18. Rokitnica - od drogi krajowej nr 14 do wsi
19. Nowostawy Górne - do granicy gminy Dmosin
20. droga przez wieś Niesułków Kolonia – do granicy gminy Brzeziny
21. droga przez wieś Niesułków – pomiędzy autostradami A-2 i A-1
22. droga przez wieś Anielin – do granicy gminy Brzeziny
23. Ługi - Cesarka
24. droga przez wieś Sosnowiec Pieńki do drogi krajowej nr 14
25. Michałówek - Ługi
26. droga przez wieś Michałówek
27. Dobra, ul. Kosynierów
28. Kiełmina - Zelgoszcz
29. Zelgoszcz (przy granicy ze Swędowem)
30. droga przez wieś Zelgoszcz
31. Smolice - Anielin Swędowski - Swędów
32. Tymianka - Smolice
33. Krucice - Koźle
34. Tymianka - Wola Błędowa
35. Michałówek - Dobra ul. Orzechowa
36. Osse - granica gminy Zgierz
37. Osse - Tymianka
38. Sosnowiec – przy granicy z Michałówkiem
39. droga przez wieś Sosnowiec
40. droga przez wieś Smolice
41. Zelgoszcz - Swędów
42. Dobra, ul. Starowiejska
43. Smolice – od drogi krajowej nr 14 do Tulipan Park
44. droga przez wieś Sosnowiec (od strony zjazdu z autostrady A-2)
45. Niesułków Kolonia (w kierunku wsi Poćwiardówka, gmina Brzeziny)
46. granica miasta Łódź (ul. Moskule) - Dobra Nowiny, ul. Piotrowiczowej
47. Stryków, ul. Batorego, ul. Zakładowa, ul. Polna.
48. Stryków, ul. Broniewskiego, ul. Prusa
49 Stryków, ul. Browarna
50. Stryków, ul. Cicha, ul. Jana Pawła II, ul. Wschodnia
51. Stryków, ul. Cmentarna, ul. Dojazdowa
52. Stryków, ul. Głowackiego
53. Stryków, ul. Grunwaldzka
54. Stryków, ul. Kilińskiego
55. Stryków, ul. Krasickiego
56. Stryków, ul. Krótka
57. Stryków, ul. Legionów
58. Stryków, Pl. Łukasińskiego, ul. Stryjkowskiego
59. Stryków, ul. Ogrodowa
60. Stryków, ul. Bitumiczna
61. Stryków, ul. Orzeszkowej, ul. Staszica, ul. Słowackiego
62. Stryków, ul. Paderewskiego
63. Stryków, ul. Piłsudskiego, ul. Rolnicza
64. Stryków, ul. Plater, ul. Wolska, ul. Szafera
65. Stryków, ul. Podlipie
66. Stryków, ul. Pszeniczna
67. Stryków, ul. Reymonta
68. Stryków, od ul. Stary Rynek, ul. Kolejowa
69. Stryków, ul. Stodolniana
70. Stryków, ul. Tuwima
71. Stryków, ul. Witosa
72. Stryków, ul. Zacisze
73. Stryków, ul. Zlotowa
74. Stryków, ul. Żeromskiego
75. Stryków, ul. Żytnia
76. Stryków, ul. Kopernika
77. Dobieszków - granica gminy Nowosolna (w kierunku wsi Borchówka)
78. Droga przez wieś Dobieszków
79. Cesarka -Warszewice
80. Klęk (przy parku, do gr. m. Łodzi)
81. Klęk (do gr. m. Łodzi, w kier. ul. Żółwiowej)
82. Zelgoszcz (do granicy gminy Zgierz)
83. Tymianka (Osiedle)
84. Niesułków Kolonia przy gr. gm. Dmosin

ID: MUFQN-JPNJW-OVYZY-NTWIG-WNTWB. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie gminy Stryków 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 , art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 , poz. 974,

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223.poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.7 ust. 1 i 2 , art. 10 ust

3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz.

1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz.

720) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem i mapą sieci dróg gminnych stanowiącą  załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

01.01.2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

CZĘŚĆ OPISOWA  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 września 2009 r.

L.p. Przebieg dróg 
1. droga przez wieś Gozdów
2. droga przez wieś Sadówka
3. Anielin Swędowski - Ciołek - Osse - Bronin - Wrzask - Gozdów
4. Bronin - Zagłoba
5. droga przez wieś Wrzask
6. droga przez wieś Koźle
7. Osse - Ciołek - gr. gm. Zgierz
8. droga przez wieś Wola Błędowa (do autostrady A-1)
9. Wola Błędowa (do lasu)
10. Bratoszewice – cz. ul. Zatorze od drogi powiatowej nr 5120E
11. Bratoszewice od ul. Wolskiej (droga powiatowa nr 5112E) do lasu
12. Wyskoki od drogi krajowej nr 14 do lasu
13. Bratoszewice, ul. Polna - Wyskoki
14. Bratoszewice - Kalinów
15. Bratoszewice, ul. Nowości - do rzeki Mrożyca
16. Bratoszewice, ul. Ogrodnicza - Nowostawy Górne
17. Rokitnica - do ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach
18. Rokitnica - od drogi krajowej nr 14 do wsi
19. Nowostawy Górne - do granicy gminy Dmosin
20. droga przez wieś Niesułków Kolonia – do granicy gminy Brzeziny
21. droga przez wieś Niesułków – pomiędzy autostradami A-2 i A-1
22. droga przez wieś Anielin – do granicy gminy Brzeziny
23. Ługi - Cesarka
24. droga przez wieś Sosnowiec Pieńki do drogi krajowej nr 14
25. Michałówek - Ługi
26. droga przez wieś Michałówek
27. Dobra, ul. Kosynierów
28. Kiełmina - Zelgoszcz
29. Zelgoszcz (przy granicy ze Swędowem)
30. droga przez wieś Zelgoszcz
31. Smolice - Anielin Swędowski - Swędów
32. Tymianka - Smolice
33. Krucice - Koźle
34. Tymianka - Wola Błędowa
35. Michałówek - Dobra ul. Orzechowa
36. Osse - granica gminy Zgierz
37. Osse - Tymianka
38. Sosnowiec – przy granicy z Michałówkiem
39. droga przez wieś Sosnowiec
40. droga przez wieś Smolice
41. Zelgoszcz - Swędów
42. Dobra, ul. Starowiejska
43. Smolice – od drogi krajowej nr 14 do Tulipan Park
44. droga przez wieś Sosnowiec (od strony zjazdu z autostrady A-2)
45. Niesułków Kolonia (w kierunku wsi Poćwiardówka, gmina Brzeziny)
46. granica miasta Łódź (ul. Moskule) - Dobra Nowiny, ul. Piotrowiczowej
47. Stryków, ul. Batorego, ul. Zakładowa, ul. Polna.
48. Stryków, ul. Broniewskiego, ul. Prusa
49 Stryków, ul. Browarna
50. Stryków, ul. Cicha, ul. Jana Pawła II, ul. Wschodnia
51. Stryków, ul. Cmentarna, ul. Dojazdowa
52. Stryków, ul. Głowackiego
53. Stryków, ul. Grunwaldzka
54. Stryków, ul. Kilińskiego
55. Stryków, ul. Krasickiego
56. Stryków, ul. Krótka
57. Stryków, ul. Legionów
58. Stryków, Pl. Łukasińskiego, ul. Stryjkowskiego
59. Stryków, ul. Ogrodowa
60. Stryków, ul. Bitumiczna
61. Stryków, ul. Orzeszkowej, ul. Staszica, ul. Słowackiego
62. Stryków, ul. Paderewskiego
63. Stryków, ul. Piłsudskiego, ul. Rolnicza
64. Stryków, ul. Plater, ul. Wolska, ul. Szafera
65. Stryków, ul. Podlipie
66. Stryków, ul. Pszeniczna
67. Stryków, ul. Reymonta
68. Stryków, od ul. Stary Rynek, ul. Kolejowa
69. Stryków, ul. Stodolniana
70. Stryków, ul. Tuwima
71. Stryków, ul. Witosa
72. Stryków, ul. Zacisze
73. Stryków, ul. Zlotowa
74. Stryków, ul. Żeromskiego
75. Stryków, ul. Żytnia
76. Stryków, ul. Kopernika
77. Dobieszków - granica gminy Nowosolna (w kierunku wsi Borchówka)
78. Droga przez wieś Dobieszków
79. Cesarka -Warszewice
80. Klęk (przy parku, do gr. m. Łodzi)
81. Klęk (do gr. m. Łodzi, w kier. ul. Żółwiowej)
82. Zelgoszcz (do granicy gminy Zgierz)
83. Tymianka (Osiedle)
84. Niesułków Kolonia przy gr. gm. Dmosin

ID: MUFQN-JPNJW-OVYZY-NTWIG-WNTWB. Podpisany. Strona 4 / 4



Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 
25 września 2009 r.

Zalacznik2.jpg


Zalqeznik nr 2 do uchwaly Radv Migjskiej w Sirykowie

Nr X00VI/303/2009 z dnia 25.09.2009r

GMINA ZGIER7

Whsto by

LD YV
STRYKOW

;\ MIASTO GEOWNO
A g 7 —
/. A
= I . ¢
\ s I‘[
S !
s
7 !’ o
/ G — —
V.
=
3
4 3
=]
S
34
7
|
- i
/ AN
»%@%
o
%
0&
o2
WO LEGENDA:
\N\V\P ~ atosirada A1 1 A2
G poke h e

poatons
arog gminne publiczne




